Российская Федерация Псковская область
Администрация Палкинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       14.05.2024 г.         221-р
от                          №
         п. Палкино

О  введении  временного  ограничения
движения  на  участке  автомобильной
дороги  общего  пользования  местного
значения  «Китенки  —  Мочалово  -
Зайцево»  -  от  дер.  Китенки  до  дер.
Чернокуново

В  связи  с  проведением  тренировочных  сборов  в  рамках  подготовки
спортивных команд к участию в 4 - м этапе Чемпионата России, 2-м этапе Кубка
Содружества по ралли «Трофей Александра Невского» ралли «Псков -2024», на
территории  Палкинского  района  на  участке  межмуниципальной  дороги
«Китенки — Мочалово - Зайцево» от дер. Китенки до дер. Чернокуново:

1.  С  целью обеспечения  безопасности  при  проведении  тренировочных
сборов  Федерация  автомобильного  спорта  совместно  с  ГИБДД  временно
ограничивают  движение  всех  видов  транспорта,  кроме  спортивных
автомобилей и автомобилей организатора:

- 23 мая 2024г. с 10:00 до 17:00 на участке межмуниципальной дороги
«Китенки — Мочалово - Зайцево» от дер. Китенки до дер. Чернокуново.

2. Рекомендовать  главам  СП  «Палкинская  волость»  и  СП
«Новоуситовская волость» оповестить население о проведении тренировочных
сборов  и  о  введении  временного  ограничения  движения  на  участке
автомобильной  дороги  общего  пользования  местного  значения  «Китенки  —
Мочалово — Зайцево» от дер. Китенки до дер. Чернокуново.

3.  Настоящее  распоряжение  разместить  на  официальном  сайте
Администрации Палкинского района, а так же в газете «Льновод».

4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Палкинского района                                                                   О.С. Потапова
Верно: Костылева